
1

2

3

3

4

5

5,540,300

入　　 札　　 公　　 告

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名

第　　2　　回

令和５年11月８日　午後２時30分

令和５年９月26日

入　　　札　　　結　　　果

入札者及び入札結果一覧表 （入札番号１）

1

2

契 約 の 名 称

摘　　要第　　1　　回

金　額　（円）

自動車の交換契約（入札番号１）

北見日産自動車株式会社

（指名業者名）
第　　3　　回

金　額　（円）金　額　（円）

落札

以 下 余 白



1

2

3

3

4

5

入札者及び入札結果一覧表（入札番号２）

契 約 の 名 称

入　　 札　　 公　　 告

入 札 執 行 日 時

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

1 北見日産自動車株式会社 3,584,581

2 旭川トヨタ自動車株式会社 1,928,690 落札

北見三菱自動車販売株式会社 2,389,560

令和５年９月26日

自動車の交換契約（入札番号２）

令和５年11月８日　午後２時30分

以 下 余 白



1

2

3

3

4

5

2 北海道マツダ販売株式会社 3,209,990

1 株式会社北斗自動車 3,060,000 落札

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要
（指名業者名）

第　　1　　回 第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

入札者及び入札結果一覧表（入札番号３）

契 約 の 名 称 自動車の交換契約（入札番号３）

入　　 札　　 公　　 告 令和５年９月26日

入 札 執 行 日 時 令和５年11月８日　午後２時30分

以 下 余 白



1

2

3

1

2

3

4

5

旭川トヨタ自動車株式会社 1,534,187 落札

（指名業者名）
第　　1　　回

入札者及び入札結果一覧表（入札番号４）

契 約 の 名 称 自動車の交換契約（入札番号４）

入　　 札　　 公　　 告 令和５年９月26日

北見日産自動車株式会社 1,632,704

入 札 執 行 日 時 令和５年11月８日　午後２時30分

第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要

以 下 余 白



1

2

3

1

2

3

4

5

旭川トヨタ自動車株式会社 1,539,237 落札

（指名業者名）
第　　1　　回

入札者及び入札結果一覧表（入札番号５）

契 約 の 名 称 自動車の交換契約（入札番号５）

入　　 札　　 公　　 告 令和５年９月26日

北見日産自動車株式会社 1,643,954

入 札 執 行 日 時 令和５年11月８日　午後２時30分

第　　2　　回 第　　3　　回

金　額　（円） 金　額　（円） 金　額　（円）

入 札 者 名
入　　　札　　　結　　　果

摘　　要

以 下 余 白


